（様式第５）

平成　　年　　月　　日
つがる市商工会
会長　宮本純一　殿

住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

空き店舗新規出店者経営支援事業実績報告書兼交付請求書

平成　　年　　月　　日付　つ商発第　　号で承認を受けた空き店舗新規出店者経営支援事業について、空き店舗新規出店者経営支援事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり報告するとともに、ご請求いたします。

記

１．事業の名称

２．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．補助金請求内容
　（１）補助対象期間　　平成　　　年度分（　　年目）
　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月～平成　　年　　月
　（２）補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（内訳）
	経費区分
	事業に要した額
	補助対象経費
	請求金額

	１．店舗賃借料

	２．店舗改装費

	合　　計

（注）関係証憑書類写しのとおり
　（２）事業報告書及び事業収支決算報告書
　　　別添のとおり

（別添）
空き店舗新規出店者経営支援事業　事業報告書

１　事業実施内容（具体的に）

空き店舗新規出店者経営支援事業　収支決算報告書
（単位：円）
	収入の部
	支出の部

	科　　目
	金　　額
	科　　目
	金　　額

	補助金

	店舗改装費

	自己資金

	地代家賃

	その他

	合計

	合計

（請求金額振込先口座番号）
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	当　座　・　普　通

	口座番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	口座名義
	（フリガナ）